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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.9999 116001 ja

BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 2.9999 114702 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 R F 1.2 116791 ja

HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.9999 117907 ja

HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim 2008 R F 1.3 116792 ja

SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 2.9999 118871 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

SGP TANG Daniella 2008 F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 20.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 003 16.0 GER HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 SGP TANG Daniella F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.11. 16:51

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.11. 16:51

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 1 V 3 V 4 V 1 3 23 18 0.500 5 4.
BARKHOLZ Amelie GER VFL Marburg FA 2 0 2 V 1 V 0 2 13 25 0.333 -12 5.
BORTA Swantje GER TG Biberach 3 V V V 1 V 1 4 22 17 0.667 5 3.
HORN Malvina GER FC Tauberbischofsheim 4 2 1 1 1 1 3 0 9 30 0.000 -21 7.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 5 V V V V V 0 5 25 13 0.833 12 2.
SCHNORR Friederike GER MTV Stuttgart 6 1 4 1 V 1 0 1 12 26 0.167 -14 6.
TANG Daniella SGP 7 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SGP TANG Daniella 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 5 6 25 13 0.833 12 Q

3 GER BORTA Swantje TG Biberach 4 6 22 17 0.667 5 Q

4 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 3 6 23 18 0.500 5 Q

5 GER BARKHOLZ Amelie VFL Marburg FA 2 6 13 25 0.333 -12 Q

6 GER SCHNORR Friederike MTV Stuttgart 1 6 12 26 0.167 -14 Q

7 GER HORN Malvina FC Tauberbischofsheim 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SGP TANG Daniella 6 6 30 5 1.000 25

2 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 5 6 25 13 0.833 12

3 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 4 6 22 17 0.667 5

4 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 3 6 23 18 0.500 5

5 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2 6 13 25 0.333 -12

6 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 1 6 12 26 0.167 -14

7 GER HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim 0 6 9 30 0.000 -21
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1 TANG Daniella SGP  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

5
BARKHOLZ Amelie
HE VFL Marburg FA

GER   0

4
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

 

  Bahn 6

3
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

6
SCHNORR Friederike
WÜ MTV Stuttgart

GER   2

 

  Bahn 6

7
HORN Malvina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

2
HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   V

 

Bahn 8

TANG Daniella SGP   V 8

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

Bahn 8

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   1

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   V

Bahn 15

TANG Daniella SGP   V

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   4
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SGP TANG Daniella 2008

2 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

3 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

8er Tableau

5 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008

6 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008

7 GER HORN Malvina BN FC Tauberbischofsheim 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER CN BAUER Simone 0 0 0

B CN BEHNE Peter 0 0 0

BOROWIAK Merlin 0 0 0

HEITZ Noah 0 0 0

B KOTZMANN Klaus 0 0 0

LIEB Marcel 0 0 0

SAUTNER Marcel 0 0 0

CN SCHÄFFNER Elke 0 0 0

CN TODT Sven 0 0 0

WALTER Lennard 0 0 0

HÖFLER Julius 0 0 0

D D KIESEL Monika 0 0 0

D INERLE Lukas 0 0 0

KATKAY Sinem Dicle 0 0 0

E SCHWANHÄUSSER Gernot 0 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SGP TANG Daniella 2008

Silber GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

Bronze GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

Bronze GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008


